Prefeiture de Munì¢í#ìo de AraucárJa

Secretaria Munic)pal de Governo

Ofício Externo n -o 102/2019 - NAF

Araucária, 20 de fevereiro de 2019.

À Senhora
AMANDA NASSAR
DO. Presidente da Câmara
Rua írmã Eiizäbeth Werka, 55 -Jd Petrópoiis
Araucária/P£,

Assunto: Resposta aos Requerìmentos ng 9712018, 9812018, 10012018, 10812018 e 11012018.

Senhora Presidente,

Em resposta aos Requerimentos n ° 97/2018, 98/2018, 100/2018, 108/2018 e
110/2018, de iniciativa do vereador Leandro Andrade Preto, que requer manutenções nos
"•,=._ 's Guajuvira, iguatemi, Peqüim, Planalto e Santa Ctara, encaminhamos as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Obras Públicas e Transportes, através do Ofício n °

i06/2019 e ordens de serviços (cópias anexas).

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos

Atenciosamente,

J
GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo
,i

f ,•ç::u•0,.0 N ....................................

,

1 6 4 t691
Rua Pedro Druszcz 11] CEP 8.•7bz-080 ,-- Centro - AraucåHa / PR

ela

Ofício interno N a- t 06/20!9

Prefeítura do M.nicípio de Araucårìa

Secretaria Municipal de Obras e Transportes

Em 15 de fevereiro de 2019

PREZADO SENHOR:

Em resposta ao Ofício N° 25/2019-NAF, venho informar que foram realizadas diversas

manutenções nas unidades conforme listado abaixo:

1. Requerimento N ° 097/2018 (Indicação N ° !32/2017) Vereador Leandro Andrade Preto: CMEI

Guajuvira;

2. Requerimento N ° 098/20!8 (Indicação N ° 466/2017) Vereador Leandro Andrade Preto: CMEI

tguatemi;

3. Requerimento N ° 10012018 (Indicação N ° 51712017)Vereador Leandro Andrade Preto: CMEI

Pequim;

4. Requerimento N ° !08/2018 (Indicação N° 606/2017) Vereador Leandro Andrade Preto: CMEI

Pianalto;

S, Requerimento N ° !10/2018 (Indicação N° 584/2017) Vereador Leandro Andrade Prèto: CMEI

Santa Clara.

acima.

Segue em anexo cópia das ordens dos serviços realizados nas unidades relacionadas

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de estima consideração.

Atenciosamente,

, \

FABIANO MELQ DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DIE OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
!

! :

ILMO, SENHOR "• •"<
"

" ..... •'•"• ......

GENILDO PEREIRA CARVALHO ..........
.- .•..•r• • .Pc,,,

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
•" •'.........."'•'

NESTA.

..........;,;ç•,•t•-,-•_

4î 36!4-7580
Rodovia do Xisto, Kin 24, 8620 - CEP 85703-470 Porto das Laranjeiras - Araucária / PR